МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«20» июня 2016 г.                                                                                     № 70 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Бурятия

Самбо

ЩЕРБАКОВА Анна Николаевна

Республика Дагестан

Кикбоксинг

ТАЖДИНОВ Башир Саадулаевич

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

2

Кабардино-Балкарская Республика

Борьба на поясах

МОКАЕВ Муса Азретович

Республика Марий-Эл

Спорт слепых

ИВАНОВ Евгений Александрович

НИКОЛАЕВ Василий Васильевич

Алтайский край

Спорт слепых

КОСТИН Александр Игоревич

КУЗЬМИН Андрей Владимирович

Ставропольский край

Самбо

СИДАКОВ Азамат Мурадович

Липецкая область

Кикбоксинг

ЮРЧЕНКО Наталья Геннадьевна

Московская область

Спорт слепых

АХТЯМОВ Алексей Викторович

3

Художественная гимнастика

ЕРИЦОВА Юлия Андреевна

ОРЛОВА Полина Сергеевна

Нижегородская область

Конькобежный спорт

ШАШИН Кирилл Алексеевич

Спорт слепых

ГАВРИКОВ Сергей Михайлович

Новосибирская область

Плавание

КЛЮКИН Александр Антонович

Омская область

Конькобежный спорт

СИТНИКОВ Павел Владимирович

Пензенская область

Плавание

ЛАРИН Роман Дмитриевич

Рязанская область

Самбо

КОЗЛОВ Роман Витальевич

4

Свердловская область

Конькобежный спорт

МИХАСЁВ Андрей Васильевич

Спорт слепых

АНТИПИН Олег Сергеевич

ХАВЛИН Игорь Серафимович

Тюменская область

Спорт слепых

АРТЕМОВ Александр Станиславович

ЧЕРЕПАНОВ Илья Александрович

Ярославская область

Триатлон

ВАСИН Роман Владимирович

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

КОЗЛОВА Дарина Евгеньевна

КОНДРАШИН Алексей Сергеевич

Кикбоксинг

ЖАГУПОВА Фатима Исмаиловна

Спорт глухих

ДРОЖБИН Алексей Владимирович

5

Художественная гимнастика

ПАВЛОВА Мария Дмитриевна

город Санкт-Петербург

Плавание

КАРТАШОВА Дарья Анатольевна

Министр В. Л. Мутко